Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 606.410.941

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 0736/2018 SH-2ªVP

O Presidente do Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução de
Conflitos, no uso das atribuições legais, previstas na Resolução nº 13/2011-OE
e suas respectivas alterações, e tendo em vista o contido no procedimento
administrativo informatizado nº 2018.00290468, resolve

D E S I G N A R

IZADORA FERNANDES ASSEN LANG, para exercer a função de
Conciliador/Mediador em formação voluntário junto ao Centro Judiciário de
Solução de Conflitos e Cidadania do 2º Grau.

Curitiba, 18 de dezembro de 2018.

Desª. LIDIA MAEJIMA

Presidente do Núcleo Permanente de Métodos
Consensuais de Solução de Conflitos

		2018-12-18T17:24:40-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal